Podmínky tohoto dotačního programu jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 

I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 035/10R/2025 ze dne 17. 3. 2025 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 67 200,- Kč (slovy: šedesát sedm 
tisíc dvě stě korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, pod UZ 00 096, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem pou-
žije nejpozději do 31. 12. 2025. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 24.